	  
	РЕГИСТАР НА  ИЗБРАНИ/ИМЕНУВАНИ ЛИЦА КОЈ ГО ВОДИ ОПШТИНА КОЧАНИ                                                                       
        АЖУРИРАН НА 15.10.2024 ГОДИНА

	Ред. број
	Институција каде што се врши функцијата
	дата на избор/ именување
	дата на престанок функцијата
	Име 
	Презиме
	Образование
	Функција
	акт 

	1. 
	ЈОУ Библиотека Искра Кочани
	08.11.2023
	08.11.2027
	

Кристина 
	
Ѓорѓиевска Атанасова
	Високо образование
	 Директор
	бр.08-1777/14  од 08.11.2023

	2. 
	ЈОУ Библиотека Искра Кочани
	04.02.2022
	04.02.2026
	

Петруш
	

Костадинов
	Високо образование
	Член на управен одбор
	09-400/1 – 04.02.2022

	3. 
	ЈОУ Библиотека Искра Кочани
	12.07.2023
	12.07.2027
	

Лимонка
	

Паунова
	Високо образование
	Член на управен одбор
	09-1350/1 – 12.07.2023

	4. 
	ЈОУ Библиотека Искра Кочани
	31.08.2022
	31.08.2026
	

Верица 
	
Паунова Дамеска
	Високо образование
	Член на управен одбор
	09-1773/1 од 31.08.2022

	5. 
	ЈОУ Библиотека Искра Кочани
	04.02.2022
	04.02.2026
	

Александар 
	

Димитров
	Високо образование
	Член на управен одбор
	09-400/1 – 04.02.2022

	6. 
	ЈОУ Библиотека Искра Кочани
	31.08.2022
	31.08.2026
	

Иван 
	

Шапков
	Високо образование
	Член на управен одбор
	09-1773/1 од 31.08.2022

	7. 
	ЈОУДГ Павлина Велјанова Кочани
	17.05.2024
	17.11.2024
	


Јованка
	


Ефтимова
	Високо образование
	ВД Директор
	08-865/2 од 17.05.2024

	8. 
	ЈОУДГ Павлина Велјанова Кочани
	04.02.2022
	04.02.2026
	


Катица
	


Тасева
	Високо образование
	Член на управен одбор
	09-399/1
04.02.2022

	9. 
	ЈОУДГ Павлина Велјанова Кочани
	04.02.2022
	04.02.2026
	


Гордана
	


Манева
	Високо образование
	Член на управен одбор
	09-399/1
04.02.2022

	10. 
	ЈОУДГ Павлина Велјанова Кочани
	04.02.2022
	04.02.2026
	


Ратка 
	


Ефремова
	Високо образование
	Член на управен одбор
	09-399/1
04.02.2022

	11. 
	ЈОУДГ Павлина Велјанова Кочани
	11.07.2019
	11.07.2023
	


Вера
	


Костова
	Високо образование
	Член на управен одбор
	09-1536/1 од 11.07.2019

	12. 
	ЈОУДГ Павлина Велјанова Кочани
	31.05.2022
	31.05.2026
	Иван 
	Наков
	Високо образование
	Член на управен одбор
	09-1251/1 од 31.05.2022 г.

	13. 
	ЈОУДГ Павлина Велјанова Кочани
	27.09.2023
	27.09.2027
	Фимка 
	Андонова
	Високо образование
	Член на надзорен орган
	09-1749/1 од 27.09.2023 година

	14. 
	ЈОУДГ Павлина Велјанова Кочани
	27.09.2023
	27.09.2027
	Мите
	Зашов
	Високо образование
	Член на надзорен орган
	09-1749/1 од 27.09.2023 година

	15. 
	ЈОУДГ Павлина Велјанова Кочани
	27.09.2023
	27.09.2027
	Владимир 
	Игнатов
	Високо образование
	Член на надзорен орган
	 бр.09-1749/1 од 27.09.2023 година

	16. 
	ЈОУДГ Павлина Велјанова Кочани
	30.09.2020
	30.09.2024
	


Александар
	


Андоновски
	Високо образование
	Член на управен одбор
	09-2131/1 од 30.09.2020 година 

	17. 
	ЈОУДГ Павлина Велјанова Кочани
	09.07.2022
	09.07.2026
	Кристина
	Кочова
	Високо образование
	Член на управен одбор
	09-1432/1-09.07.2022

	18. 
	КЈП Водовод Кочани
	10.07.2024
	10.01.2025
	


Кристина
	


Финдачки

	Високо образование
	 ВД Директор
	Именуван со Решение бр.08- 878/3 од 10.07.2024 г.

	19. 
	КЈП Водовод Кочани
	04.02.2022
	04.02.2026
	Гоце
	Димитров
	Високо образование
	Член на управен одбор
	09-397/1-04.02.2022

	20. 
	КЈП Водовод Кочани
	04.02.2022
	04.02.2026
	Светлана
	Кралова
	Високо образование
	Член на управен одбор
	09-397/1-04.02.2022

	21. 
	КЈП Водовод Кочани
	04.02.2022
	04.02.2026
	Сања
	Павлова Димитрова
	Високо образование
	Член на управен одбор
	09-397/1-04.02.2022

	22. 
	КЈП Водовод Кочани
	04.02.2022
	04.02.2026
	Дарко 
	Стојчевски
	Високо образование
	Член на управен одбор
	09-397/1-04.02.2022

	23. 
	КЈП Водовод Кочани
	04.02.2022
	04.02.2026
	Јордан 
	Синадинов
	Високо образование
	Член на управен одбор
	09-397/1-04.02.2022

	24. 
	КЈП Водовод Кочани
	04.02.2022
	04.02.2026
	Даниел
	Пешевски
	Високо образование
	Член на управен одбор
	09-397/1-04.02.2022

	25. 
	КЈП Водовод Кочани
	04.02.2022
	04.02.2026
	Кирил
	Фатал
	Високо образование
	Член на управен одбор
	09-397/1-04.02.2022

	26. 
	КЈП Водовод Кочани
	04.02.2022
	04.02.2026
	Ристе
	Горгиев
	Високо образование
	Член на управен одбор
	09-397/1-04.02.2022

	27. 
	КЈП Водовод Кочани
	04.02.2022
	04.02.2026
	Горан
	Георгиев
	Високо образование
	Член на управен одбор
	09-397/1-04.02.2022

	28. 
	КЈП Водовод Кочани
	04.02.2022
	04.02.2026
	Душко
	Мицовски
	Високо образование
	Член на надзорен одбор
	09-398/1-
04.02.2022

	29. 
	КЈП Водовод Кочани
	04.02.2022
	04.02.2026
	Михаил
	Андов
	Високо образование
	Член на надзорен одбор
	09-398/1-
04.02.2022

	30. 
	КЈП Водовод Кочани
	04.02.2022
	04.02.2026
	Ванчо
	Каранфилов
	Високо образование
	Член на надзорен одбор
	09-398/1-
04.02.2022

	31. 
	КЈП Водовод Кочани
	04.02.2022
	04.02.2026
	Катерина
	Личкова Сандев
	Високо образование
	Член на надзорен одбор
	09-398/1-
04.02.2022

	32. 
	КЈП Водовод Кочани
	04.02.2022
	04.02.2026
	Никола
	Ивановски
	Високо образование
	Член на надзорен одбор
	09-398/1-
04.02.2022

	33. 
	ООМУ Ристо Јуруков Кочани
	01.09.2023
	01.09.2027
	Марија
	Лазарова
	Високо образование
	Директор
	08-1541/3
25.08.2023

	34. 
	ООМУ Ристо Јуруков Кочани
	16.12.2020
	16.12.2024
	

Сузана 
	

Петрушевска
	Високо образование
	Член на Училишен одбор
	09-2689/1 од 16.12.2020

	35. 
	ОПШТИНА КОЧАНИ
	05.11.2021
	05.11.2025
	Љупчо 
	Папазов
	Високо образование
	Градоначалник
	11-752/1-05.11.2021

	36. 
	ОПШТИНА КОЧАНИ
	05.11.2021
	05.11.2025
	Васе
	Алексов
	4 год. Средно образование
	Член на совет
	11-747/1-05.11.2021

	37. 
	ОПШТИНА КОЧАНИ
	05.11.2021
	05.11.2025
	Марјанчо 
	Стоименов
	3год. Средно образование
	Член на совет
	11-745/1-05.11.2021

	38. 
	ОПШТИНА КОЧАНИ
	05.11.2021
	05.11.2025
	Сања
	Атанасова
	Високо образование
	Член на совет
	11-743/1-05.11.2021

	39. 
	ОПШТИНА КОЧАНИ
	05.11.2021
	05.11.2025
	Лазо
	Митев
	Високо образование
	Член на совет
	11-738/1-05.11.2021

	40. 
	ОПШТИНА КОЧАНИ
	31.08.2023
	05.11.2025
	
Гоце
	
Марков
	Високо образование
	Член на совет
	11-768/1-31.08.2023

	41. 
	ОПШТИНА КОЧАНИ
	05.11.2021
	05.11.2025
	Кристина 
	Атанасова Арсова
	Високо образование
	Член на совет
	11-734/1-05.11.2021

	42. 
	ОПШТИНА КОЧАНИ
	05.11.2021
	05.11.2025
	Мирче
	Стојков
	Високо образование
	Член на совет
	11-736/1-05.11.2021

	43. 
	ОПШТИНА КОЧАНИ
	05.11.2021
	05.11.2025
	Венко
	Крстевски
	4 год. Средно образование
	Член на совет
	11-741/1-05.11.2021

	44. 
	ОПШТИНА КОЧАНИ
	05.11.2021
	05.11.2025
	Жаклина 
	Филипова Свеќаровска
	Високо образование
	Член на совет
	11-748/1-05.11.2021

	45. 
	ОПШТИНА КОЧАНИ
	05.11.2021
	05.11.2025
	Томе
	Солевски
	Високо образование
	Член на совет
	11-733/1-05.11.2021

	46. 
	ОПШТИНА КОЧАНИ
	05.11.2021
	05.11.2025
	Тодорка
	Таковска
	Високо образование
	Член на совет
	11-735/1-05.11.2021

	47. 
	ОПШТИНА КОЧАНИ
	05.11.2021
	05.11.2025
	Ивица
	Лазаров
	Високо образование
	Член на совет
	11-737/1-05.11.2021

	48. 
	ОПШТИНА КОЧАНИ
	05.11.2021
	05.11.2025
	Ивана
	Максимова
	Високо образование
	Член на совет
	11-739/1-05.11.2021

	49. 
	ОПШТИНА КОЧАНИ
	05.11.2021
	05.11.2025
	Аќи
	Акиов
	3год. Средно образование
	Член на совет
	11-742/1-05.11.2021

	50. 
	ОПШТИНА КОЧАНИ
	05.11.2021
	05.11.2025
	Душанка
	Георгиева Трпевски
	Високо образование
	Член на совет
	11-744/1-05.11.2021

	51. 
	ОПШТИНА КОЧАНИ
	05.11.2021
	05.11.2025
	Весна 
	Сенесова
	Високо образование
	Член на совет
	11-749/1-05.11.2021

	52. 
	ОПШТИНА КОЧАНИ
	05.11.2021
	05.11.2025
	Иле
	Малинов
	4 год. Средно образование
	Член на совет
	11-746/1-05.11.2021

	53. 
	ОПШТИНА КОЧАНИ
	05.11.2021
	05.11.2025
	Тоше
	Михајлов
	Високо образование
	Член на совет
	11-751/1-05.11.2021

	54. 
	ОПШТИНА КОЧАНИ
	05.11.2021
	05.11.2025
	Лидија
	Серафимова
	Високо образование
	Член на совет
	11-750/1-05.11.2021

	55. 
	ОУ Крсте П.Мисирков Кочани
	09.07.2024
	09.01.2025
	


Милева
	


Богданова
	Високо образование
	ВД Директор
	Решение бр. 08-1157/1 од 07.07.2024.

	56. [bookmark: _Hlk151360476]
	ОУ Крсте П.Мисирков Кочани
	30.10.2023
	30.10.2027
	

Ванчо
	

Митев
	Високо образование
	Член на Училишен одбор
	 бр.09-1914/1 од 30.10.2023

	57. 
	ОУ Малина Попиванова Кочани
	17.06.2022
	17.06.2026
	





Благој 
	





Петров
	Високо образование
	Директор
	именувана за директор на училиштето со решение на министерот бр.18-7003/2 од 17.06.2022 г.

	58. 
	ОУ Малина Попиванова Кочани
	28.01.2021
	28.01.2024
	

Мартин 
	

Џамов
	Високо образование
	Член на Училишен одбор
	09-325/1-28.01.2021

	59. 
	ОУ Никола Карев Кочани
	14.07.2023
	14.07.2027
	Александар
	Андов
	Високо образование
	 Директор
	08-353/11 oд 14.07.2023

	60. 
	ОУ Никола Карев Кочани
	15.12.2023
	15.12.2027
	

Гоце
	

Димитров
	Високо образование
	Член на Училишен одбор
	Решение бр. 09-2232/1 од 15.12.2023

	61. 
	ОУ Раде Кратовче Кочани
	16.07.2024
	16.07.2028
	

Глигорчо 
	

Гацовски
	Високо образование
	 Директор
	именуван со Одлука
бр.08-155/10 од 16.07.2024 год.

	62. 
	ОУ Раде Кратовче Кочани
	28.01.2021
	

28.01.2024
	

Валентина
	

Митева
	Високо образование
	Член на Училишен одбор
	 бр.09-326/1-28.01.2021

	63. 
	ОУ Св.Кирил и Методиј Кочани
	11.09.2024
	11.09.2028
	


Драган
	


Трајчев
	Високо образование
	Директор
	08-1397/2 од 11.09.2024 година

	64. 
	ОУ Св.Кирил и Методиј Кочани
	28.01.2021
	

28.01.2024
	

Благојчо
	

Диванисов
	Високо образование
	Член на Училишен одбор
	09-328/1-28.01.2021

	65. [bookmark: _Hlk151359978]
	СОУ Гошо Викентиев Кочани
	22.07.2024
	22.07.2028
	

Владо
	

Симионов
	Високо образование
	 Директор
	08-816/3 22.07.2024

	66. 
	СОУ Гошо Викентиев Кочани
	28.05.2021
	28.05.2025
	

Александра 
	

Коцева
	Високо образование
	Член на Училишен одбор
	09-1440/1 од 28.05.2021

	67. 
	СОУ Гошо Викентиев Кочани
	28.01.2021
	28.01.2025
	

Александар 
	

Шалевски
	Високо образование
	Член на Училишен одбор
	09-332/1-28.01.2021

	68. 
	СОУ Гошо Викентиев Кочани
	30.09.2022
	30.09.2026
	
Наталија 
	
Ѓоргиева
	Средно образование
	Член на Училишен одбор
	09-1946/1-30.09.2022

	69. 
	СОУ Љупчо Сантов Кочани
	16.01.2024
	16.01.2028
	Љубомир
	Гацов
	Високо образование
	Директор
	08-186/2 од 16.01.2024 г.

	70. 
	СОУ Љупчо Сантов Кочани
	27.09.2023
	27.09.2027
	
Елизабета
	
Ѓоргиева
	Високо образование
	Член на Училишен одбор
	09-1750/1 
27.09.2023

	71. 
	СОУ Љупчо Сантов Кочани
	04.02.2022
	04.02.2026
	

Јулија
	

Златкова
	Високо образование
	Член на Училишен одбор
	09-401/1 
04.02.2022

	72. 
	СОУ Љупчо Сантов Кочани
	30.09.2022
	30.09.2026
	
Владо
	
Симеонов
	Високо образование
	Член на Училишен одбор
	09-1947/1 
30.09.2022

	73. 
	Заедничко јавно претпријатие за реагионално управување со отпад ЕКО ИСТОК СЕВЕРОИСТОК Свети Николе
	06.12.2021
	06.12.2025
	





Благој
	





Цоневски
	Високо образование
	Член на управен одбор
	09-2859/1-06.12.2021

	74. 
	Заедничко јавно претпријатие за реагионално управување со отпад ЕКО ИСТОК СЕВЕРОИСТОК Свети Николе
	06.12.2021
	06.12.2025
	Зоран
	Беличев
	Високо образование
	Член на управен одбор
	09-2859/1-06.12.2021

	75. 
	ОПШТИНА КОЧАНИ
	25.10.2023
	
	Драган
	Ананиев
	Високо образование
	Секретар
	04-1853/1-24.10.2023

	76. 
	ЈП за стопанисување, поставување и одржување на јавно осветлување Светлина Ко 2022 Кочани
	31.05.2022
	31.05.2026
	





Слаџанка
	




Ханџиска Попова
	Високо образование
	Член на управен одбор
	09-1256/1 од 31.05.2022 г.

	77. 
	ЈП за стопанисување, поставување и одржување на јавно осветлување Светлина Ко 2022 Кочани
	31.05.2022
	31.05.2026
	





Благица
	





Темелкова
	Високо образование
	Член на управен одбор
	09-1256/1 од 31.05.2022 г.

	78. 
	ЈП за стопанисување, поставување и одржување на јавно осветлување Светлина Ко 2022 Кочани
	31.05.2022
	31.05.2026
	





Тоше
	





Младенов
	Високо образование
	Член на управен одбор
	09-1256/1 од 31.05.2022 г.

	79. 
	ЈП за стопанисување, поставување и одржување на јавно осветлување Светлина Ко 2022 Кочани
	31.05.2022
	31.05.2026
	





Спасо
	





Георгиев
	Високо образование
	Член на управен одбор
	09-1256/1 од 31.05.2022 г.

	80. 
	
	
	
	
	
	
	
	

	81. 
	ЈП за стопанисување, поставување и одржување на јавно осветлување Светлина Ко 2022 Кочани
	31.05.2022
	31.05.2026
	





Розета
	




Иванова Стојановска
	Високо образование
	Член на надзорен одбор
	09-1257/1 од 31.05.2022 г.

	82. 
	ЈП за стопанисување, поставување и одржување на јавно осветлување Светлина Ко 2022 Кочани
	31.05.2022
	31.05.2026
	





Иван
	





Горгиев
	Високо образование
	Член на надзорен одбор
	09-1257/1 од 31.05.2022 г.

	83. 
	ЈП за стопанисување, поставување и одржување на јавно осветлување Светлина Ко 2022 Кочани
	31.05.2022
	31.05.2026
	





Маја
	





Цебова
	Високо образование
	Член на надзорен одбор
	09-1257/1 од 31.05.2022 г.

	
	
	
	
	
	
	
	
	


Изработка:
С.Давиткова
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